2. IlepeueHp LeNEeBBIX TOKA3aTENEW IPOIPAMMBI,

or 18.02.2016 Ne

[Tpunoxenne Ne 1
K IIOCTAaHOBJIEHHIO
agMHUHHUCTpauuu ropoaa Kuposcka

301

nX 0a30BbIE U KOHTPOJIBHBIC 3HAUCHUA

HaumenoBanue 3HadeHue nokasaresns (MHJIUKaTopa)
Ne LeJie, 3aja4d u En. | Otuetnsl | Tekymu ['oawl peanuzanuun
/1 IIOKa3aTeIn H3M. W rong Hrong MIPOTPAMMBI
IIPOrpaMMBbl 2013 2014 2015 2016 2017
1 2 3 4 5 6 7 8

IIe.m): Opraﬂmaunﬂ MPOBECACHUA MGPOHPHHTI/Iﬁ 10 BOCCTAHOBJICHHIO "

MOBBIMIEHHIO PA0OTOCTIOCOOHOCTH TOPOKHOI 0/1e5KIbI H MOKPBITHSI, 3eMJISTHOT O
MOJIOTHA ¥ JOPOKHBIX COOPY KeHH M

JoJi1 IpoBeIeHHBIX
MEpPONPUATHHI 110
BOCCTAHOBJICHHIO
AOPOKHOM OJEKIbI
U MOKPBITHSA

%

100

100

100

100

100

Hoas
OPraHU30BAHHBIX
MEpONPUATHIA 110
MOBBILICHUIO
KayecTBa
AOPOKHOM OJEKIbI

%

100

100

100

100

100

3anayva: [IpuBenenrne aBTOMOOMIBHBIX IOPOT OOIIETO MOJIb30BAHUS MECTHOTO
3HAUEHUs, IPOE3JI0B K JBOPOBBIM TEPPUTOPHUSAM MHOTOKBAPTUPHBIX JIOMOB,

COOTBETCTBYIOITUM HOPMATHUBHBIM TPeOOBaHUSM K TPAHCIIOPTHO-

OKCILTYAaTAlTUOHHBIM ITOKA3aTCIISAM

1.1

Hons
OTPEMOHTHPOBAHHBI
X JIOpOT 001Iero
MOJIb30BAHHS
MECTHOTO 3HAYCHUS
(B TOM uHcIe 3a cuer
CpEICTB pe3epBa
JOPOKHOTO (HOH/IA)

%

8,6

10,2

21,6

25,8

25,8

1.2

Hons
OTPEMOHTHUPOBAHHBI
X TIPOE3/I0B K
JIBOPOBBIM
TEPPUTOPUSIM

%

3,8

4,1

4,6

2,3

2,3




