## Приложение № 1 к постановлению администрации города Кировска от <u>18.02.2016</u> № <u>301</u>

## 2. Перечень целевых показателей программы, их базовые и контрольные значения

	Наименование		Значение показателя (индикатора)					
No	целей, задач и	Ед.	Отчетны	Текущи	Годы реализации			
п/п	показатели	изм.	й год	й год	программы			
	программы		2013	2014	2015	2016	2017	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Цель: Организация проведения мероприятий по восстановлению и								
повышению работоспособности дорожной одежды и покрытия, земляного								
полотна и дорожных сооружений								
	Доля проведенных							
	мероприятий по							
1	восстановлению	%	100	100	100	100	100	
	дорожной одежды							
	и покрытия							
	Доля							
	организованных							
2	мероприятий по	%	100	100	100	100	100	
	повышению							
	качества							
	дорожной одежды							
	Задача: Приведение автомобильных дорог общего пользования местного							
1	значения, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов,							
	соответствующим нормативным требованиям к транспортно-							
	эксплуатационным показателям Доля							
	отремонтированны							
	х дорог общего							
	пользования							
1.1	местного значения	%	8,6	10,2	21,6	25,8	25,8	
	(в том числе за счет							
	средств резерва							
	дорожного фонда)							
	( , , - P A)							
	Доля					_		
	отремонтированны							
1.2	х проездов к	0./	2.0	4 1	4.6	2.2	2.2	
	дворовым	%	3,8	4,1	4,6	2,3	2,3	
	_							
	территориям							
			ı	I.	I.	I.	I .	